PORTARIA N.º 1640, de 06 de outubro de 2016.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA

BAHIA – UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei

Estadual Nº 13.466, de 22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - EXCLUIR da Portaria nº 0440 de 09/03/2016, publicada

no Diário Oficial do Estado de 10/03/2016, as informações que concederam

Licença Prêmio ao servidor ALEXANDRO DE SOUZA MELO, em razão da

solicitação constante no processo de nº. 897381.

847535 Alexandro de Souza Melo 72.492031-8 GEFIN/VC
01/03 a

31/05/2016

03

(três)

meses

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

permanecendo inalteradas as demais disposições da Portaria nº 0440.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR